
競争入札による契約の結果
【平成28年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－名城周辺エリアにおける事業推進方策
モデル検討業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二

愛知県名古屋市中区錦３－５－２
７

平成28年6月30日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８－
３

一般競争入札
（総合評価方式）

5,994,000円 4,806,000円 80.2％

２８－支－豊明土木修繕等工事監督業務

分任契約担当役

中部支社
総務部長

畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－２
７

平成28年6月13日
（株）梶川土木コンサルタント

愛知県刈谷市高倉町４－５０８
指名競争入札 3,067,200円 2,970,000円 96.8％

２８－支ーアーバンドエル庄内通他２団地外
壁修繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－２

７

平成28年6月17日

（株）城戸武男建築事務所

愛知県名古屋市中区丸の内２－１
１－２３

指名競争入札 3,771,360円 2,527,200円 67.0％

２８－支－中央台ほか１２団地屋上部既存ア
スファルト成形板修繕設計積算業務

分任契約担当役

中部支社
総務部長
畔柳　健二

愛知県名古屋市中区錦３－５－２
７

平成28年6月17日
（株）東桜都市建築事務所
愛知県名古屋市東区東桜２－１４

－７

指名競争入札 3,230,280円 2,138,400円 66.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


